- 1 -

生活保護法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和６年３月29日

天理市長 並 河  健

天理市規則第14号

   生活保護法施行細則の一部を改正する規則

 生活保護法施行細則（平成13年３月天理市規則第25号）の一部を次のように

改正する。

 第８条の見出しを「（扶養届書等）」に改め、同条第１項中「扶養照会書」

を「扶養届書」に改める。

様式第10号及び様式第11号を次のように改める。

- 2 -

様式第10号（第２条関係）

- 3 -

様式第11号（第２条関係）

- 4 -

 様式第12号中

「               印 」を

「氏名               」に改める。

 様式第13号から様式第15号までを次のように改める。

- 5 -

 様式第13号（第４条関係）

- 6 -

様式第14号（第４条関係）

- 7 -

 様式第15号（第４条関係）

- 8 -

様式第17号中

「     「

 生年月日 印    生年月日

    を    に改める。

   」    」

 様式第19号、様式第21号及び様式第22号を次のように改める。

- 9 -

 様式第19号（第６条関係）

- 10 -

 様式第21号（第６条関係）

- 11 -

 様式第22号（第６条関係）

- 12 -

 様式第24号及び様式第29号中「○印」を削る。

 様式第30号を次のように改める。

- 13 -

 様式第30号（第12条関係）

- 14 -

- 15 -

 様式第32号中

「     「

 氏名 ㊞  を  氏名  に、

   」   個人番号 」

「

 ※ 上記の支店名・口座番号・口座名義人が確認できる

通帳の写しなどの書類を添付してください。

 を

       」

「

 ※ 上記の支店名・口座番号・口座名義人が確認できる

通帳の写しなどの書類を添付してください。

※ この給付金においては公金受取口座登録制度の適用

がありませんので、公金受取口座の登録をしている場

合も上記に記載をお願いいたします。

に改める。

       」

 様式第34号及び様式第35号中「○印」を削る。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。